

Voisimmeko olla Teidän yhteistyökumppaninne metallien kierrätyksessä?

Eurajoen Romu on kehittyvä, 1994 perustettu, metallinkierrätykseen erikoistunut yritys Eurajoella. Asiakaslähtöinen toimintatapamme on kasvattanut meidät yhdeksi suurimmaksi yksityiseksi metallinkierrätysalan ammattilaiseksi Suomessa. Kansainvälisen kaupan ansiosta pystymme tarjoamaan asiakkaillemme kilpailukykyiset hinnat kaikista kierrätettävistä metalliladuista. Yritysassiakkaita on jo yli 400!

Toimintaamme ohjaavat ISO 9001 Laadunhallintajärjestelmä sekä ISO 14001 ympäristönhallintajärjestelmä tästä osoituksena mm. Suomen valimo- ja terästeollisuus on valinnut Eurajoen Romu Oy:n vuoden kierrätysterästoimittajaksi yli 300 ehdokkaan joukosta.

Eurojen lisäksi tarjoamme asiakkaillemme yksilöllisesti suunniteltuja kierrätysratkaisuja.

- Monipuolisesta keräysastiastostamme valitaan parhaiten asiakkaan tarpeisiin sopivat keräysastiat tai keräysastiat suunnitellaan alusta alkaen vastaamaan asiakkaan tarpeita. Muun muassa lukittavat lavat ovat viime vuosien aikana saavuttaneet suosiota.
- Mahdollisuus reaaliaikaiseen varastoseurantaan. Kuorman saapuessa punnitustositte toimitetaan asiakkaalle faksilla tai sähköpostilla.
- Maksuliikenne suunnitellaan asiakkaan haluaman mallin mukaan.
- Lavojen tyhjennystilaukset on mahdollista sopia automaattisiksi tai halutessaan asiakas voi tilata tyhjennyksen faksilla, sähköpostilla, soittamalla tai tekstiviestillä.
- Ohjeistamme asiakkaitamme lajittelemaan materiaalit taloudellisesti kannattavasti, edullisinta on suorittaa kierrätysmateriaalien lajittelu jo niiden syntyvaiheessa.

Kehitämme jatkuvasti asiakaspalveluamme yhteistyössä asiakkaidemme kanssa. Haluamme tarjota laadukkaan kokonaisuuden asiakkaillemme, jotta heidän ei tarvitse käyttää aikaansa siihen missä me olemme ammattilaisia.

Vastaamme mielellämme kaikkiin kysymyksiinne!

Yhteistyötä toivoen

Satu Hallinen

Gsm. 040 589 2635

E-mail. satu.hallinen@eurajoenromu.com

Eurajoen Romu Oy
Lapintie 179
27100 EURAJOKI

Tel.+358 (0)2-868 0700
Fax. +358 (0)2-868 0703
www.eurajoenromu.com

